w m m 'irs» .
rt: r O «

r CNhJ 46.634.G22/0(JU1-/2

Paço Mumc ipaflNata I ino Cr is p í
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100

E-maii;gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

I

ri O

o

PORTARIA W 074/2022 de 10 de outubro de 2.022

Dispõe sobre a nomeação de servidor

responsável pelo regime de adiantamentos de

despesas destinados ao pagamento de diárias

dos motonstas alocádòs na Secretaria ívlunicipai

da Saúde, e dá outras providências.

MlGüE í^feíeito do Municipio de

Pereiras, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso Vlil do artigo 68

TOrviÂZELÃ,

da Lei Orgânica do Município

R 5 O L V E:

Art. 1° Nomear o servidor Rodrigo José Felizardo

Scarme como o responsável pelo regime de adiantamentos de despesas destinados

ao pagamento de diárias dos motoristas alocados na Secretaria Municipal da Saúde.

Art. 2° Os efeitos desta Portaria retroagem à data de

18 de março de 2021.

Pereiras, d supra.

MIGUELyTOlViAZELA

Pref)g4to Municipal

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal de
Pereiras.

' t i't n i A
aI  I

t ineteChe